
Městský úřad Staňkov
odbor ýstavby, vodního hospodářství a dopra\Y

náměstíT'G. Masaryka 35, PSC 345 61 Staíkov
1f'lefoll 379 492 41I
eÍnai]:

tax: 3'79 492 125
|Čo 253766

sp.z' 1145/2010/SÚ
Č1.: tsoslzotolsÚ
uvádějte vŽdy při písemném styktt
vyřizuje: RenataRezníčková

Staňkov dne :20.9.2010

RoZHoDNUTÍ
ÚZEMNÍ RoZEoDNUTÍ

veřejnou vyhláškou

výIoková část:

Městský úřad Staíkov, odbol qistavby, vodního hospodářství a dopra\y, jako stavební úřad příslušný
pod]e s 13 odst' 1 písm. f) zákona č' 183/2006 sb'' o územním plánování a stavebním řádu (stavební
zákon), ve znění pozdějších předpisů (dálej€n ''stavební zákon'.), v územním řízení posoudil podle $ 84
aŽ 91 stavebníbo zákona žádost o q/dání lozhodnutí o umístění stavby nebo zďízení (dále jen.'|oáodnutí o ulTlístění stavby ''), kterou dne 1 9' 7.201 o podal

Měs{s Koloveč,IČ 2s3481, Tyršova č.p. 10,345 43 Koloveč
(dá]e jen''žadate]''),

a na základě tohoto posouzmí:

I. Vydává poďe $ 79 a 92 stavebniho zákona a $ 9 \yhlášky č' 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě
územního řízení, veřejnopÍávni smlouvy a úz€mního opatření

řozhodnutí o umistětrí stavby
prodlouželí stávajících inže[ýŤských sítí .

1) jednotné kanalizace _ pohbí PVC DN 30o mm, v celkovó délce 82 m, včetně kanalizačních
šachet Š] Š3

2) vodovodního řadu - tlakové PVC 110 x 3,5 mm, v celkové dé]ce 82,5 m

na pozemcích parc. č. 1500/7, 1437115 v katastrálním území Koloveč' ul' Sadová.

(dále jen .'stavbď.)
Druh a úěe] umisťované stavby:

- proďoužení stávajících jnženýshých sítí ' vodovodu a jednotné kanalizace, za účelem možnosti
napojení novostaveb rodinných domků v této lokalitě

Umístěni stavby na pozemku:

- vodovod a jednot]rá kanalizace budou napo,jeny na ukoněené stávající sítě na pozemku parc'č'
1437l15, dále budou vedeny příbtižně v ose plánované komunikace po tozemku parc. 1500/7

- řady budou umístěny od sebe ve vzdálenosti 0,8 m

Určení prostorového řešení stavby:
. .jednotrá kanalizace z PVc DN 300, napojena v hloubce 1'94 m, bude prodloužena o 82 m
. vodovod z Pvc DN 110 x 3,5 mm, napojen v hloubce 1,5 m, bude prodloúen o 82,5 m



u.
1.

2.

stanoví podmiÍ|q', pro umístění stávby:

stavbatude umístěna v souladu s gmfickou přílohou rozho.lnutí, ktelá obsahuje v},tyčovací výkes
v měřítku 1:250 se zakeslením stavebního pozenrtu, požadovan}.m umístěním stavby, s ry7-naČenim
vzdáleností od hÍanic pozemku a sousedníclr staveb, kteqri vypracovala Marcela Hořeňovská, č' aut'
020r'776

Stavba je vodním dílem a podléhá rydání povolení podle $ 15 zák.č' 254l200i sb' o vodách a o
změně některých zrákonů. Příslušným vodoplávním úřaderrr kjeho .qrdání je MěÚ Domažlice
odbor 7P

odůvodněníl

Dne 19'7'2010 podal žadatel žádost o vydání rczhodnutí o umístění stavby.

Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení zniámým účastníkům iízení a dotčeným olqánům'
K prcjednání žádosti současně naiídi] veřejné ú strl í jednání na den 17.9.2010, o jehož \,l,s]edL(u by] sepsan
proloKo1.

Účetem výše uvedené stavbyje zajištění tech[ické infiastruktury pro novostavby rodilných domků, 1deré
jsou zde umisťovány v souladu s územně plánovací dokumentací SÚ Koloveč, která nabyta účinnosti
óne 29 'I1 '1997 '
Umístě stavby lyhovuje obecným požadavkům na využívání území.

Stanoviska sdělili:
. MeU DomaŽ||ce odbor Živolnibo píostředi - koordino\áné sla'o\ isko ,,e

oZP -D s 4 48 / l 0'22822 l 20 1 0 MaÍ
. \,4ě| Doma/|ice - odbor d{avb) a Ú|P ryjáďeni 7e dne 24'5.20|0 pod

25909/2010/Sd

- Krajski hygigtická stanice Plz€ňského kraje, územní pracoviště Domažlice závaa1é sta oviskc, 2f
dne 19.5.2010 pod m. 9527-2112010

- Krajshý úřad Plzeňského kÍaje - odbol ŽP sdělení z€ dn e 17.5.2010 pod zn. ŽPl51gollo. že zánnět
nepodléhá zj išťovacímu řízení

Stavební úiad zahmú podmínky ze stanovisek, fýkajicí se umístění stavby a další projektové přípravy, do
podminek tohoto rozho.lnutí.

Dále bylo předloženo stanovisko Povodí vltavy, záv' BerouŇa, vydané dne l7.5-201o pocl zn.
25,78,7lz010-343/Pe, sP-2010/890i, a lyjádření chodských vodáren a kanalizací a.s. ze dne 12'5'20l0
pod zn. 184910.

stavební úřad rozhodl' jakje uvedeno ve výoku rozbodnutí' za pouŽití ustanovení plávních předpisů
viToku uvedených'

ucastnlct flzenr :

chodské vodámy a kanalizace, a. s., Bezděkovské přodměstí č'p.388, 344 78 Domažlice 1
Městys Koloveč, Tyršova č.p' 10, 345 43 Kotoveč

V) pořadání 5 návrhy a námirkarni účashiků:
- Účastníci neup]atnili návrhy ani námitky.

Vyhodnocení připominek veřejnosti:
. Připomínky veřejnosti nebyly podány'

Vypořáďání s vyjádřeními účastníd k podkladům roáodnuti:
- Účastlíci s€ k podkladůn Íozhodnutí vyjádřili kladně'

dne 26'5.20l0 pod čj.

čj' oVÚP-1405/2010-



Poučení účastníků:

Proti to uto roáodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dnejeho ozÍlámení k odboru regionálního rozvoje
Kra1ského uiadu Plzeňského kraje podáním u zdejšího správního orgánu'

odvo]ání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnínru orgánu a
aby každý účastník dostái jeden stejnopis' NepodáJi účastník potřebný počet stejnopisťl' vyhořovi je
splávni orgán na náklady účastníka.

odvoláním lze napadnout !"Íokovou část rozhodnutí, jednotli'"ý v.Íok n€bo jeho ved]ejší ustanovení'
odvolfu í jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípusfué'

stavebni úřad po právní moci rczhodnutí piedá ověřenou dokumentaci žadateli.

Rozbodnuti Íná podle $ 93 odst' 1 stavebního ákona platnost 2 rokv.

Zveřejněno dá]kov..ím přístupem dne: t? 1 !-,t;
Sejmuto:

Sejmuto:

Úřad městyso Koloveč
Tyršova 10

345 43 Ko|oveč

;4^

\,1.

zth,-t,
Ing. Malcela Vosfacká

vedoucí odboru

Poplatek:
Sprá\'ní poplatek .i}Ťněřený podle pol' 18 zákona č' 634/2004 sb., o splál.ních poplatcích, ve ťši 1.000
Kč. byl zap]acen dne 22.7.2010.

obdťíi
Městys Koloveč, Tyršova č'p. 10, 345 43 Koloveč
ostatní účastníci územního říZení - veřejnou vyhláškou

Dotčené orgány :

Městský úřad Donažlice odbor životniho prostředí' Donaž]ice' 344 01 Domažlice 1

Kraj ská hygienická stanice, Školní č.p ' l 1 1, 34,1 o 1 Domažlice 1

Rozhodnutí musí být vwěfuno na úřední desce po dobu nejméně 15 ti dnů- současně musí být v uvedené
]hůtě splnála povinnost zveřejnění písemnosti způsobem umožňující dálkový přísfup'

,,uu"^.. .'. {'1'...'.ť.'.k.1 l:'

/,.t- I



.l

MĚSTYs KoLoVEČ 1:1000

í#iÍ.j' &
f,rrl

t6, I
@*F"!5a1 ,l-3-1

/d
,431
YÍ/

É).*

lu
Í

/L
sil_

.t.

PVC DN

1500T
t|Íli.T

LEGENDA

--l)--
a\

NAVRHoVANÁ JEDNoTNÁ KANAL|ZACE PVc oN 300

Š1.s3
NAVRHoVANÝ VoDoVoDNiŘAD PVc DN 110

sTÁVAJlcí JEoNoŤNÁ KÁNAL|ZACE PVc DN 300

sTÁVAJlcÍVoDoVoDN| ŘAD PVc DN 110

Q *'Č.n'É 
"o*c.."

HRANICE []]ISTNI

|IRAN CE FLA'\

iJ

Pétrovická 286 ' Domažlice
É|Jh,379 725 fia

stavebni úřad:staňkov

|nvestor: Městys Ko|oveě

Akce:
PRoDLoUŽENl VoDoVoDNíHo Ě{ADU

A KANAL|ZACE PRo oBYÍNou zÓNU KoLoVEč
1:1000

Přítoha:

SITUACE 1:1000


